
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. …../ Arzignano  25/11/2019 
(vedasi timbratura) 
  

OGGETTO: DETERMINA PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO - ACQUISTO 

TARGHE PER PON “LABORATORI INNOVATIVI” –  FACCI,  AI  

SENSI  DELL’ART. 36, COMMA 2,  LETTERA A) DEL D.LGS. 

50/2016,  

CIG: Z872ACBD37 

CUP: C37D18000150007 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia 

di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 
15/03/1997»; 

  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

  

VISTO Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e 
successive modifiche e integrazioni; 
 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, 
come definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 
2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e 
dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

  

VISTO Il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle 
procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture delibera n. 64 del 
29/10/2014 e successive modifiche e/o integrazioni; 

  

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) e in particolare il 
Piano di Formazione dei Docenti approvato con delibera del C.I. n. 2 
del 18/12/2018 

  

VISTO Il Programma Annuale 2019  approvato con delibera n. 2  del 14/03/ 
2019; 

  

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici» e 
ss.mm.ii; 

i
s
t
s
c
_
v
i
t
f
0
1
0
0
0
9
.
A
O
O
v
i
t
f
0
1
0
0
0
9
.
0
0
1
.
5
1
6
7
.
2
5
-
1
1
-
2
0
1
9
.
C
.
1
4
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

VISTO l’art. 45, comma 2, lett. a) del D.I. 129/2018, il quale prevede che «Al 
Consiglio d’Istituto spettano le deliberazioni relative alla determinazione, nei limiti 
stabiliti dalla normativa vigente in materia, dei criteri e dei limiti per lo svolgimento, 
da parte del dirigente scolastico, delle seguenti attività negoziali: a) affidamenti di 
lavori, servizi e forniture, secondo quanto disposto dal decreto legislativo 18 aprile 
2016, n. 50 e dalle relative previsioni di attuazione, di importo superiore a 
10.000,00 euro»; 

  

CONSIDERATA la necessità di acquistare targhe per pubblicità PON FESR; 
 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

• di autorizzare  l’acquisto n 1 targa in plexiglas opalino, n. 1 targa adesiva formato 

A3  

• di autorizzare la spesa complessiva € 122,00  IVA inclusa (euro 100,00 + iva 22% 

euro 22,00) da imputare sul capitolo P01-005 dell’esercizio finanziario 2019; 

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione 

Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Lucia Grieco 

(firmato digitalmente) 
 

 

 

 

 

 

 

 

i
s
t
s
c
_
v
i
t
f
0
1
0
0
0
9
.
A
O
O
v
i
t
f
0
1
0
0
0
9
.
0
0
1
.
5
1
6
7
.
2
5
-
1
1
-
2
0
1
9
.
C
.
1
4
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2019-12-23T10:34:19+0100




